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  چکیده 
های سبب،، کبارا و   کمبود روز افزون مواد خام، تمایل به داشتن سازه

دهب.  در  ها را به خوبی نشان میسازی سازهبهینهقیمت اهمیت ارزان

هبا در  این میان خرپاها به دلیل کبارایی بباد در سباخت انبواز سبازه     

سازی از توجه خاصی برخوردارن.  تحقیقات انجام شب.ه  مباحث بهینه

هبای  در این زمینبه باثبث ببه وجبود  مب.ن تنبوز فراوانبی در رو        

.ام از پژوهشبرران ببر   سازی ش.ه است ببه وبوری کبه هبر کب     بهینه

کار م.ی رو  پیشنهادی خود تاکی. دارن.  با توجه به ایبن مووبوز   

هببای موجببود ای بببین رو بنبب.ی و انجببام مهالقببه مقای ببه جمبب 

های فراکاوشی( جهبت انتابار رو    های کلاسی، و الروریتم)رو 

کنب.  ببا بررسبی    مناسب و استفاده کاراتر از  ن ها ورورت پیب.ا مبی  

هبای  توان ببه خبوبی مشباه.ه کبرد رو     ورت گرفته میتحقیقات ص

سازی بای. از منظرهای فراوانی با هم مقای به شبون.  منتهبا در    بهینه

هببای ریاوببی ای کلببی بببین رو ابتبب.ای کببار بهتببر اسببت مقای ببه

های فراکاوشی صورت گیرد تبا زمینبه را ببرای    )کلاسی،( و الروریتم

مقاله )در بازه زمانی  8تحقیق  های بیشتر فراهم نمای.  در اینمقای ه

سبازی خرپاهبا از منظبر    ( در زمینبه بهینبه  3002تا  3002های سال

سازی )کلاسی، و فراکاوشبی( ببا رو  تحلیبل نیبرو     های بهینهرو 

سبازی، انبواز   تحت بارگذاری استاتیکی و دینامیکی از نظر انواز بهینه

فضایی و خرپاهای ای و تواب  ه.ف، انواز قیود و انواز خرپاهای صفحه

سبازی ببا   بزرگ مقیاس مورد تحقیق و در نهایت این دو رو  بهینبه 

ای مبورد  ثضبوی صبفحه   00سبازی خرپبای   دقت بیشتر برای بهینبه 

توانب.  ان.  نتایج حاصل از این تحقیبق مبی  موشکافی بیشتر قرار گرفته

سازی باش. تا خلاها و کمبودهبای  کم، مناسبی برای محققان بهینه

 سازی خرپاها را بتوان مشاص کرد ر زمینه بهینهتحقیق د

 واژه های کلیدی: 

هبای  هبای کلاسبی، )ریاوبی(، الربوریتم    سازی خرپاهبا، رو  بهینه

 فراکاوشی، رو  نیرو، بارگذاری استاتیکی و دینامیکی

 مقدمه

سازی ثبارت است از رسی.ن به بهترین نتیجه در مورد ی، بهینه

های مشاصی بر ورده ش.ه باشن.  ثملیات در حالی که مح.ودیت

بنابراین ورح بهینه، بهترین وراحی قابل قبول بر اساس ی، مقیار 

  در صنای  ]00[شود کیفی شای تری از پیش تقیین ش.ه تقریف می

های هوا و فضا، ثمران، مکانی، و خودرو هزینه در مربوط به مهن.سی

سازه، هزینه و  شود وزندرجه اول اهمیت قرار دارد که این باثث می

ثملکرد  ن تحت تأثیر قرار گیرد  کمبود روزافزون مواد خام، تمایل به 

ها سازی سازهقیمت اهمیت بهینههای سب،، کارا و ارزانداشتن سازه

ها از سازی سازهده.  در ابت.ا برای بهینهرا به خوبی نشان می

های ریتمش. و بق. از  ن الروهای ریاوی )کلاسی،( استفاده میرو 

ها ش.ن.  در این میان سازی سازهفراکاوشی وارد ثرصه بهینه

ها در های خرپایی به دلیل کارایی باد در ساخت انواز سازهسازه

سازی از توجه خاصی برخوردارن.  تحقیقات انجام ش.ه مباحث بهینه

های در این زمینه باثث به وجود  م.ن تنوز فراوانی در رو 

است به ووری که هر ک.ام از پژوهشرران بر سازی ش.ه بهینه

کار م.ی رو  پیشنهادی خود تاکی. دارن.  با توجه به این موووز 

های موجود ای بین رو بن.ی و انجام مهالقه مقای هجم 

های فراکاوشی( جهت انتاار رو  های کلاسی، و الروریتم)رو 

  با بررسی ]9[کن. مناسب و استفاده کاراتر از  ن ها ورورت پی.ا می

های توان به خوبی مشاه.ه کرد رو تحقیقات صورت گرفته می

سازی بای. از منظرهای فراوانی با هم مقای ه شون.  در بهینه

سازی، انواز تواب  سازی خرپاها تحقیقات بر روی انواز بهینهبهینه

ای و فضایی، خرپاهای بزرگ ه.ف، انواز قیود، انواز خرپاهای صفحه

های تحلیل، انواز بارگذاری و ترکیب منهق فازی، انواز رو مقیاس، 

های ثصبی و تئوری  شفتری و نظریه قابلیت اثتماد سازها با شبکه

سازی، انواز و بر روی انواز بهینه ]2-8 [های ریاوی استفاده از رو 

ای و فضای، خرپاهای تواب  ه.ف، انواز قیود، انواز خرپاهای صفحه

های تحلیل، انواز بارگذاری و ترکیب منهق از رو بزرگ مقیاس، انو

های ثصبی و تئوری  شفتری و نظریه قابلیت اثتماد فازی، شبکه

صورت گرفته  ]0-6[های فراکاوشی سازها با استفاده از الروریتم

بن.ی و مقای ه بین این است  این موووز لزوم مهالقه، جم 

ها بتوان. به محققان ای هده. تا این مقتحقیقات را به خوبی نشان می

تری بر روی ها کم، کن. تا شناخت جام سازی سازهثلم بهینه

ها و خلاها و سازی سازه، نقاط قوت و وقف  نهای بهینهرو 

کمبودهای تحقیقاتی داشته باشن.  در تحقیق حاور برای مقای ه دو 

 های فراکاوشی(های کلاسی، و الروریتمسازی )رو رو  کلی بهینه

مقاله  8با رو  تحلیل نیرو تحت بارگذاری استاتیکی و دینامیکی 

 ان.  مورد مهالقه و مقای ه قرار گرفته
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